
20Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.844

<#ABC#318847#20#373592>

EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO Nº 21/2022 - PM 
(000031619571)

Processo: 202100002113288;

Contratante: Estado de Goiás, por meio da Polícia Militar do 
Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: Empresa: NILZA APARECIDA AZEVEDO ME, 
Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no 
CNPJ/ME sob o nº 12.444.829/0001-62, com 
sede na rua: Perimetral Seis, nº: 309, Qd: 07 
Lt: 01, Conjunto Riviera, Goiânia - Goiás, CEP: 
74730-070.

Objeto: Contrato de aquisição de medalhas diversas 
para a Polícia Militar do Estado de Goiás, para 
condecoração dos policiais militares agraciados 
no âmbito da Polícia Militar do Estado de Goiás 
- LOTE 01; 

Vigência do 
Contrato:

12 (doze) meses;

Recurso: Tesouro Estadual - (2902- Polícia Militar).

Valor Total: R$ 364.798,75 (trezentos e sessenta e quatro 
mil setecentos e noventa e oito reais e setenta 
e cinco centavos). 

Data da 
Assinatura:

22/07/2022.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#318847#20#373592/>

Protocolo 318847
<#ABC#318849#20#373594>

EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO Nº 22/2022 - PM 
(000031626389)

Processo: 202100002113288;

Contratante: Estado de Goiás, por meio da Polícia Militar do 
Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: Empresa: DOUBLE SEG INDUSTRIA E 
COMERCIO EIRELI, Pessoa Jurídica de 
Direito Privado, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 
03.466.646/0001-57, com sede na AVENIDA 
CORONEL ANDRELINO DE MORAIS, nº 
1241 QD: 21 LT: 03, VILA MARIA LUIZA, 
GOIÂNIA-GO, CEP: 74715-490. 

Objeto: Contrato de aquisição de medalhas diversas 
para a Polícia Militar do Estado de Goiás, para 
condecoração dos policiais militares agraciados 
no âmbito da Polícia Militar do Estado de Goiás 
- LOTE 02; 

Vigência do 
Contrato:

12 (doze) meses;

Recurso: Tesouro Estadual - (2902- Polícia Militar).

Valor Total: R$ 122.650,00 (cento e vinte e dois  mil 
seiscentos e cinquenta reais).  

Data da 
Assinatura:

22/07/2022.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#318849#20#373594/>

Protocolo 318849
<#ABC#318819#20#373562>

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor 
Sul, Goiânia-Goiás, em sessão pública eletrônica, cuja cópia do 
edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br,/http://www.pm.go.gov.br e www.seguranca.
go.gov.br.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 024/2022/PMGO do TIPO 
Menor Preço por ITEM, sendo DISPUTA GERAL. PROCESSO: 
202100002077709. SOLICITANTE: PMGO. OBJETO: Contratação 
de Escola de Aviação Civil para ministração de Treinamento de 
Procedimentos de Emergência na aeronave AS 350 (Esquilo) para 
01 (um) Policial Militar, Piloto do Grupo de Rádio Patrulha Aérea 
da Polícia Militar do Estado de Goiás (GRAER/PMGO). ABERTURA 

DA SESSÃO PÚBLICA: 08/08/2022. HORA: 09h30min (Horário de 
Brasília). RECURSOS: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 
de Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902 - 
Polícia Militar). Valor Total Estimado: R$ 38.250,00 (trinta e oito mil, 
duzentos e cinquenta reais)

ANDRÉ HENRIQUE DE AVELAR DE SOUSA- CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

Ordenador de Despesas
<#ABC#318819#20#373562/>

Protocolo 318819

<#ABC#318821#20#373565>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor 
Sul, Goiânia-Goiás, em sessão pública eletrônica, cuja cópia do 
edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br,/http://www.pm.go.gov.br e www.seguranca.
go.gov.br.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 025/2022/PMGO do TIPO 
Menor Preço por ITEM, sendo DISPUTA GERAL. PROCESSO: 
202200002011589. SOLICITANTE: PMGO. OBJETO: Contratação 
de empresa homologada junto à Agência Nacional de Aviação Civil - 
ANAC para ministrar de 02 Cursos Prático de Piloto Privado de Avião 
(PPA) visando à qualificação de 02 (dois) Oficiais lotados no Grupo 
de Radiopatrulha Aérea da Polícia Militar do Estado de Goiás para a 
obtenção da Licença de Piloto Privado de Avião- PPA. ABERTURA 
DA SESSÃO PÚBLICA: 09/08/2022. HORA: 09h30min (Horário de 
Brasília). RECURSOS: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 
de Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902 - 
Polícia Militar). Valor Total Estimado: R$ 59.192,74 (cinquenta e 
nove mil cento e noventa e dois reais e setenta e quatro centavos)

ANDRÉ HENRIQUE DE AVELAR DE SOUSA- CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

Ordenador de Despesas
<#ABC#318821#20#373565/>

Protocolo 318821

<#ABC#318840#20#373585>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO SRP n.º 002/2022

Às 10:38 horas do dia 22 de julho de 2.022, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202100002137943, Pregão 001/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº 1 - COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA 
NÍVEL III-A UNISSEX

Situação: DESERTO

Item nº: 1

Produto/Serviço: COLETE DE PROTEÇÃO BALÍSTICA (À 
PROVA DE BALAS)

Item nº: 2

Produto/Serviço: COLETE DE PROTEÇÃO BALÍSTICA (À 
PROVA DE BALAS)

Item nº: 3

Produto/Serviço: COLETE DE PROTEÇÃO BALÍSTICA (À 
PROVA DE BALAS)

_________________________

ANDRÉ HENRIQUE DE AVELAR DE SOUSA- CORONEL PM

Comandante-Geral da PMGO
Ordenador de Despesas

<#ABC#318840#20#373585/>

Protocolo 318840

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: f3980ede


